



CCTNS FIR NO - 32707060240094

# FIRST INFORMATION REPORT

173 BMS

First Information of a cognizable crime reported under section 154 Cr.P.C. at PS

344

Dist. Purulia Sub-Divn. Purulia Sadar P.S. Tamna Year 2024 FIR No. 94/2024 Date 01/08/24

i) Act. BNS Sections 305 ii) Act. Sections

iii) Act. Sections iv) Other acts & Sections

a) General Diary Reference : Entry No. 27 dtd. 01/08/2024 Time 13:15 hrs.

b) Occurrence of Offence : Day 30/31-07-24 Date night in between Time 00:00-00:30 hrs

c) Information received Date 01/08/2024 Time 13:15 hrs G.D. No. 27 at the P.S.

Type of Information : Written / Oral Typed

i. Place of Occurrence : a) Direction and Distance from P.S. Appt. 0.5 km South from P.S.

b) Address At Chakaltore village, PS. Tamna, Dist. Purulia, J.L. No. 206

Anchal - Chakaltore Beat No. District

c) In case outside limit of this Police Station, then the name of P.S. District

3. Complainant / Informant :

a) Name N. Ripen Rewari

b) Father's / Husband's Name Lt. Kali Rewari

c) Date / Year of birth Not noted d) Nationality Indian

e) Address Vill - Chakaltore, PS - Tamna, Dist - Purulia

7. Details of known/suspected /unknown/accused with full particulars

(Attach separate sheet, if necessary) : Accused - unknown miscreant / miscreants

3. Reasons for delay in reporting by the complainant/informant Delay due to cultivation work

3. Particulars of properties stolen/involved : (Attach separate sheet, if required) : ① cash Rs. 15,000 ② one pair child's silver bracelet ③ one pc. silver waist gold (children's) ④ 03 (three) pcs silver chain ⑤ 02 (two) pairs silver anklet ⑥ 01 (one) pc gold nose stud ⑦ one pair gold earring

10. Total value of properties stolen/involved

11. Inquest report/U.D. Case No., if any : N/A

12. FIR Contents : (Attach separate sheet, if required) The original typed complaint of the complainant which is treated as FIR is attached herewith / reproduced on the overleaf

01/08/2024

Officer-in-Charge

Tamna P.S.

Dist - Purulia

13. Action taken : Since the above report reveals commission of offence(s) u/s. 305 BNS

registered the case and took up the investigation/directed ASI Milan Ch. Borain to take up the investigation/transferred to P.S. on point of jurisdiction. FIR read over to the Complainant/informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant/informant free of cost

01/08/2024

Officer-in-Charge

Tamna P.S.

Dist - Purulia



1/7 of N. Ripen Rewari

Signature of the Officer-in-Charge, Police Station with Name Tapas Kr. Mishra Rank SI of police, of Tamna PS Number if any Dist - Purulia, Date - 01/08/2024

Signature / Thumb impression of the Complainant/informant

প্রতি,

ও সি টামনা থানা

জেলা- পুরুলিয়া

তারিখ - ০১/০৮/২০২৪

মহাশয়,

আমার বিনীত নিবেদন এই যে আমি নূপেন রেওয়ানি, পিতা- কালি রেওয়ানি, গ্রাম - চাকলতোড়, থানা - টামনা, জেলা- পুরুলিয়ার বাসিন্দা/

গত ইং ৩১/০৭/২০২৪ তারিখ সময় আনুমানিক ১২.৪৫ নাগাদ ঘুম থেকে উঠে দেখি আমার রুমের পাশের রুমটা খুলা আছে এবং লাইট জ্বলছে। আমি ঐ রুমে গিয়ে দেখি রুমে রাখা টিনের বাক্স দুটি নেই। আমি বাড়ি থেকে বার হয়ে চারিপাশ লাইট নিয়ে বাক্স দুটি খুজতে থাকি এবং দেখি ১০০ মিটার দূরে একটি ফাঁকা জায়গায় বাক্সদুট খোলা অবস্থায় পড়ে আছে। ঐ বাক্স দুটির মধ্যে নগদ ১৫০০০ টাকা ও কিছু সোনা ও রুপোর গয়না যেমন ১) বাচ্চার রুপোর হাতের বালা - ১ জোড়া, ২) বাচ্চার রুপোর কন্ডের গোট - ১ টি ৩) রুপোর চেন - ৩ টি ৪) রুপোর পায়ের তোড়া - ২ জোড়া ৫) সোনার নাকছবি - ৫ টি ৫) সোনার কানের সুমকা - ১ জোড়া বাক্সের মধ্যে নেই। কিন্তু বাক্সের মধ্যে থাকা জামা-কাপড় সব এলোমেলো ভাবে বাক্সের পাশে পড়ে আছে। আমার বিশ্বাস ৩০/৩১-০৭-২০২৪ তারিখ রাত্রি ১২.০০ টা থেকে ১২.৩০ এর মধ্যে কেউ বা কারা উপরোক্ত জিনিসগুলি চুরি করেছে।

অতএব, মহাশয় যাতে আমার চুরি হওয়া জিনিস গুলো ফেরৎ পাই এবং অপরাধীদের উপযুক্ত শাস্তি পায় তাহার ব্যবস্থাদানে বাধিত করবেন। চাষের কাজে ব্যস্ত থাকার জন্য থানায় অভিযোগ জানাতে দেরি হলো।

Received on 01/08/2024 at 13:15 hrs  
and started Tamna PS case No-94/2024  
dtd 01/08/2024 U/S 305 BNS.

P 01/08/2024  
Officer-in-Charge  
Tamna P.S.  
Dist.-Purulia

বিনীত



নূপেন রেওয়ানি